
 

ZARZĄDZENIE  NR 94 /SOB/2024 

BURMISTRZA  MIASTA  CHEŁMŻY 

z dnia 5 czerwca 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

 

      Na podstawie art.41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                                  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm. ) oraz 

Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2024 

stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej Chełmży nr  L/378/23 Rady Miejskiej 

Chełmży z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki                       

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Miasta Chełmża na 2024 r. zarządzam co następuje: 

 

    § 1.W  Zarządzeniu nr 91/SOB/24 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 28 maja 2024 r.                                      

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych § 1. ust.2 

otrzymuje brzmienie: 

„ § 2.1. Ustala się następujący skład osobowy: 

1) Maria Mol – Przewodnicząca Komisji 

2) Marian Walecki – Wiceprzewodniczący Komisji. 

3) Iwona Niedzielska, 

4) Hanna Maciejewska, 

5) Danuta Łęga Sadowska.” 

 

    § 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

    § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

    § 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

 

 


